KOLUTK fep>XaBHOro abo perioHasisHOro 3aMoBJ/IEHHSA
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Cnucok pekomeHaoBaHuX Big 28.08.2025
MaricTp, leHHa, A4 CepenHsa ocBiTa, CepegHa ocsiTa (IcTopia Ta
rpomagsaHcbka ocBiTa) (CepefHs ocBiTa. IcTopida, NpaBo3HaBCTBO), 3a

MpisBuuwe, im'a, Nno 6aTbKOBI
BCTYNHMKA

CupoBaTko Bacunb fipocnaBoBuY
WeneniH Cepriii CepriioBuy
Kyniw Bnagucnas BanepinoBuuy
Mpuiimak Bonogumup
NeoHigoBMY

depuyk Cepatpum
OnekcaHApoBuY

Autok JapnHa O piiBHa

XyueHko lnns AHaTonilioBuuy

LUukantok OnekcaHap Cepriliosuuy

KpaTiok O nis BacuniBHa

MenbHuk IHHa CepriiBHa

NnumaHioK Map'saH
OnekcaHApoBuY

Cykay Makcum BiTtaniioBuu
Kpyk borgaHHa CepriiBHa
Babuny TeTssHa CepriiBHa
OcTpoBcbka HaTania MaBniBHa

Oak Haszap BiTaniioBuu

MapTuHIOK Munkona
MwunkonaioBuu

Kneub PomaH BaneHTUHOBUY
BykaTteBuy borgaH Bacunbosuny

Fagpuniok Onbra AHgpiiBHa

KOHKYpPCHUIA
6an

159,400
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155,400

154,600

153,600

152,200
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149,600
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148,800
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142,800
142,400
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140,400
140,300

139,700
139,000

134,800

MpiopuTeTHICTb
3aABu

OuiHka E®P BB
(ELKI) pns
3006yTTA OC
Marictp

163,0000
154,0000

157,0000

166,0000

142,0000

161,0000
150,0000
149,0000
153,0000

157,0000
145,0000

134,5000
157,0000
149,0000
134,5000

145,0000
128,5000

137,5000
133,0000

130,0000

NMPUAMANIBHA "

KOMICIA
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